SỞ GD & ĐT PHÚ THỌ
TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / TB-HVT Phú Thọ, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hợp đồng giáo viên trong thời gian chờ tuyển dụng viên chức

năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 4418/UBND –KGVX1 ngày 14/9/2025 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc hợp đồng giáo viên trong thời gian chờ tuyển dụng viên chức năm
học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 1239/SGD&ĐT-TCCB ngày 19/9/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Phú Thọ về việc hợp đồng giáo viên trong thời gian chờ tuyển dụng.

Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ thông báo hợp đồng giáo viên giảng
dạy năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Số lượng
Hợp đồng 02 giáo viên dạy Trung học phổ thông, gồm:
- Giáo viên môn Tin học: 01 chỉ tiêu
- Giáo viên môn Lịch Sử: 01 chỉ tiêu

        2. Thời gian hợp đồng: ( từ tháng 10 năm 2025 đến tháng 5 năm 2026)
3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký hợp đồng giảng dạy

Người đăng ký hợp đồng giảng dạy phải có phẩm chất đạo đức tốt, đáp ứng
đủ tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ theo quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp, chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm và có đủ các điều kiện sau:

- Có đơn xin hợp đồng giảng dạy;
- Có lý lịch rõ ràng ;
- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm;
- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc.
- Ưu tiên sinh viên tốt nghiệp bằng giỏi, xuất sắc và người có kinh nghiệm ôn

luyện học sinh giỏi.
4. Hồ sơ đăng ký hợp đồng giảng dạy

- Đơn đăng xin hợp đồng giảng dạy ;
- Bản sao Giấy khai sinh;
- Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ;

2

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm, được cơ
quan có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp các văn bằng, chứng chỉ do cơ sở đào
tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt;

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế cấp theo quy
định;

- Bản sao xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng
BHXH đối với những người đã có thời gian công tác đóng BHXH (nếu có);

- Bản sao chứng chỉ Tin học, Ngoại ngữ (nếu có);
- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).
Lưu ý: Hồ sơ đã nộp không trả lại.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ
1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 10/10/2025 đến hết ngày 20/10/2025.
2. Địa điểm nộp hồ sơ: Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ, P.Hoà Bình,

tỉnh Phú Thọ.

Nơi nhận:
- BGH (để chỉ đạo);
- Đăng website, fanpage nhà trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Đường

		buivanduongcnhb@gmail.com
	2025-10-09T08:50:40+0700
	Location
	Bùi Văn Đường
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T09:15:05+0700
	 - Phường Hoà Bình
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHUYÊN HOÀNG VĂN THỤ<buimai7479@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T09:15:16+0700
	 - Phường Hoà Bình
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHUYÊN HOÀNG VĂN THỤ<buimai7479@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T09:15:27+0700
	 - Phường Hoà Bình
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHUYÊN HOÀNG VĂN THỤ<buimai7479@gmail.com> đã ký lên văn bản này!